
Termín: 20.7. - 29.7. 2024                                                                                10 denní letní tábor v chatkách 
                                                                                                                               Místo pobytu: Jedlová u Poličky 
 

PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE NA TÁBOR „SRDCE A KŘÍŽ“ 
Přihlášku prosím odevzdejte nejpozději do 31. 5. 2024 

 
Závazně přihlašuji své dítě na tento letní tábor: 
  
Jméno dítěte…..……………………………………………………………………………………………………..…… 
 
Ulice………………………Číslo popisné…………PSČ.............................Obec…………………………………….... 
 
Datum narození……..........................Chodí do……....třídy 
 
Zdravotní pojišťovna dítěte……………………………………………………Kód pojišťovny..………………………. 
 
Jméno otce…………………………………telefon……………………email…………..………....…………………… 
 
Jméno matky………………………………telefon…………………….email…………………….……………………. 
 
Vyberte způsob odevzdání přihlášky:      Kobeřice u Brna, 318 – Hynek Spáčil  
                           Lovčičky, 309 – Barbora Bartíková 
                                                                  Otnice, 272 – Václav Fiala 
                                                                  Bošovice, 406 – Zdeněk Horák 
                                                                  Dambořice, 12 – Hanka Svobodová 
                                                                  Šaratice, 1 – o. Siard Kamil Novotný 
                                                                   Milešovice, 177 – Lada Škodová 
                                                                  elektronicky – naskenované na emailovou adresu 
  tabor.srdceakriz@seznam.cz 
 
Vyberte místo odjezdu: Kobeřice u Brna – zastávka u hospody 
      Lovčičky – zastávka na točně 
      Otnice – zastávka za kostelem, u zdravotního střed. 
      Brno – zastávka vlakové nádraží Královo pole 
      Vlastní odvoz – doplňte datum a čas příjezdu 
 ……………………………………………………… 

Cena tábora je 4.000,- Kč, uhraďte nejpozději do 31.5.2024 
 
Vyberte způsob platby:  Hotově 
 Platbou na účet – č. účtu – 2900207399 / 2010 , V.S. 5517 
 (potvrzení o provedené platbě pošlete na tabor.srdceakriz@seznam.cz) 
 Uhradí zaměstnavatel, prosím o vystavení faktury. 
  
Storno podmínky zrušení účasti na táboře s výjimkou vážných zdravotních důvodů do: 
• 25. 6. 2024 – vratná část 3.000,- Kč 
• 9. 7. 2024 – vratná část 1.500,- Kč 
• 16. 7. 2024 – vratná část    500,- Kč 
 
SOUHLASÍM SE ZÁKAZEM MOBILNÍCH TELEFONŮ NA TOMTO LETNÍM TÁBOŘE. 
 
Prohlašuji tímto a potvrzuji správnost uvedených údajů. Dávám tímto výslovně souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních. Pořadatel může používat osobní údaje ke své činnosti při pořádání tábora a dále v nutném 
rozsahu pro činnosti spojenými s táborem. Souhlasím, že během tábora budou pořizovány audio a video záznamy pro účely internetového 
zpravodajství, propagace a dokumentace. Jsou mi známy dispozice provozu tábora. Součástí přihlášky je „Prohlášení zákonných zástupců“, 
které se odevzdává v den nástupu na akci a potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte. Případné změny zjištěné po odevzdání této 
přihlášky oznámím nejpozději před zahájením tábora. Současně prohlašuji, že telefonické spojení, uvedené v přihlášce, je platné pro dobu 
konání tábora a jeho případné změny včas oznámím. Podmínky nástupu na tábor můžou být upraveny o požadavky závislé na vládních 
nařízeních a epidemiologické situaci v době nástupu na tábor. 
 
    …………………………… 

Podpis rodiče 


